
Pachet echipamente de protectie

I.D.: 46381524

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	18140000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.876,50 RON - 1.876,50 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs Austral Cant. U.M. Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Capelina polietilena de unica folosinta 100/set 1 Buc 16.5 16.5 2 Gel igienizant pentru maini 5L Hexisept 2 Buc 240 480 3 Halat polipropilena de unica folosinta 35g 50 Buc 3.65 182.5 4 Igienizant de suprafete pe baza de alcool Etilic 75% 5L 1 Buc 105 105 5 Manusi nitril violet 100 buc/cutie 2 Buc 75 150 6 Masca protectie unica folosinta, standard FFP2, 50 buc/set 4 Buc 80 320 7 Termometru digital de frunte cu infrarosu BERRCOM JXB-178, alb-albastru 2 Buc 280 560 8 Viziera de protectie fixa 5 Buc 12.5 62.5 Total fara TVA =1876.5 lei
